Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3169, p. 1, 24 fev. 2021.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CSAN Nº 3/2021

Designa servidores para compor a
Coordenação Nacional Executiva do
PROAD-OUV.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o constante do art. 9º da Resolução CSJT nº 215, de 23 de

março de 2018;

considerando o constante do art. 6º da Resolução CSJT nº 239, de 23 de

abril de 2019;

considerando o constante do Processo Administrativo nº 502.314/2020-1,

RESOLVE

Art. 1º Designar para compor a Coordenação Nacional Executiva do

PROAD-OUV - CNE-PROAD-OUV as seguintes servidoras:
I - ANA PAULA VOLPATO WRONSKI, Secretária-Geral Judiciária do

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região; e
II - MARIA TEREZA DE ANDRADE LIMA ORLANDI, Ouvidora-

Auxiliar do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 23 de fevereiro de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/128209
https://hdl.handle.net/20.500.12178/128209
https://hdl.handle.net/20.500.12178/154670
https://hdl.handle.net/20.500.12178/154670